АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 января 2017 г.                                                                                         № 6-ра

Об утверждении структуры управления жилищно-коммунального

комплекса администрации Партизанского городского округа

 В  соответствии с Положением об управлении жилищно-коммунального

комплекса администрации Партизанского городского округа, утвержденного

решением Думы Партизанского городского округа от 28 октября 2016 года

№ 339 «Об учреждении управления жилищно-коммунального комплекса и

утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального комплекса

администрации Партизанского городского округа», на основании статей 29

Устава Партизанского городского округа

 1. Утвердить структуру управления жилищно-коммунального комплекса

администрации Партизанского городского округа (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава городского округа                                                                 А.В. Зражевский